[image: image1.png]

Департамент образования и науки Костромской области

Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Костромской областной институт развития образования»
ПРИКАЗ

              3 октября2014 года            г. Кострома                           № 55
О проведении регионального конкурса

«Вехи Великой Победы»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Костромской области от 30.09. 2014 года №1785 «О проведении регионального конкурса творческих работ среди учащихся и студентов образовательных организаций Костромской области, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» (далее Конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре теории и методике воспитания (Ручко Л.С.):
1) в срок до 10 октября разработать положение  о  проведении регионального конкурса творческих работ среди учащихся и студентов образовательных организаций Костромской области, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов «Вехи великой победы»;
2) обеспечить научно-методическое сопровождение и проведение Конкурса;
3) подготовить электронный сборник материалов победителей и призеров  по итогам Конкурса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Шереметову Г.П., проректора по научно-методической работе
 Ректор института                                                Е.А. Лушина.
Шереметова Г.П.
317791
PAGE
1